
 
Uchwała Nr XIII/98/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2015 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji wspólnego zadania wraz  
z Gminą Drawsko Pomorskie dotyczącego zadania pod nazwą: „Przebudowa 

ulicy Obrońców Westerplatte w Drawsku Pomorskim – Etap III” 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Rada Powiatu zatwierdza do wspólnej realizacji wraz z Gminą Drawsko 
Pomorskie w 2016 roku zadanie pod nazwą: „Przebudowa ulicy Obrońców 
Westerplatte w Drawsku Pomorskim – Etap III”  - na odcinku od skrzyżowania  
z ul. Gen. Wł. Sikorskiego do ul. Toruńskiej. 
 
§2. Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na realizację 
projektu ze środków zewnętrznych przeznaczy w budżecie Powiatu na rok 2016 kwotę 
w wysokości 230.000,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy). 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                  Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


